

(ਪ੍ਰਫਾਰਮਾ-ਬੀ)

Performa for Annual Return of the 1st Appeals decided by 1st Appellate Authorities to the State Information Commission Punjab- Right to Information Act, 2005 (ਪਹਿਲੀ ਐਪੀਲੇਟ ਆਥਾਰਟੀ ਦੇ ਤੌਰ ਤੇ ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਕਰਨ ਲਈ ਪ੍ਰਫਾਰਮਾ-ਰਾਈਟ ਟੂ ਇਨਫਾਰਮੇਸ਼ਨ ਐਕਟ, 2005)

ਵਿਭਾਗ : ਪੰਜਾਬ ਪ੍ਰਦੂਸ਼ਣ ਰੋਕਥਾਮ ਬੋਰਡ, ਪਟਿਆਲਾ

ਸਮਾਂ 01/01/2019 ਤੋਂ 31/12/2019

1	2	3	4	5	6				7	8	9	10
ਲੜੀ ਨੰ:	ਲੋਕ ਅਥਾਰਟੀ ਦਾ ਆਹੁਦਾ	ਪਹਿਲੀ ਐਪੀਲੇਟ ਅਥਾਰਟੀ ਦਾ ਆਹੁਦਾ	ਪਿਛਲਾ ਬਕਾਇਆ	(ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲ ਦਾਖਲ ਹੋਣ ਦੀ ਕੁਲ ਗਿਣਤੀ)	(ਪਹਿਲੀ ਅਪੀਲਾਂ ਤੇ ਫੈਸਲੇ ਹੋਈਆਂ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)				(ਪੈਡਿੰਗ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਖਾਰਜ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਸਵੀਕਾਰ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਅਪੀਲਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ)	(ਜੇਕਰ ਅਪੀਲਾਂ ਦਾ ਫੈਸਲਾ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਤਾਂ ਉਸ ਦੇ ਕਾਰਨ
					(30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ)	(45 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਵਿੱਚ)	(45 ਦਿਨਾਂ ਤੋਂ ਵੱਧ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ)	(ਕੁਲ)				
1.	ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ, ਪੀ.ਪੀ.ਸੀ.ਬੀ	ਮੈਂਬਰ ਸਕੱਤਰ	0	03	0	03	0	03	0	03	0	-
2.	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜੇਨਲ ਦਫ਼ਤਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਮੁਖ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	0	00	0	0	0	00	0	0	0	-
3.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਫ਼ਰੀਦਕੋਟ -ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜੇਨਲ ਦਫ਼ਤਰ, ਬਠਿੰਡਾ	0	04	04	0	0	04	0	0	04	-

9.	ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਖੇਤਰੀ ਦਫਤਰ, ਬਟਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	ਸੀਨੀਅਰ ਵਾਤਾਵਰਣ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਜੇਨਲ ਦਫਤਰ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
10.	ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਫ਼ਸਰ	ਪੀ.ਪੀ.ਸੀ.ਬੀ. ਲੀਗਲ ਬਰਾਂਚ	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
	ਕੁਲ ਜੋੜ		00	71	20	11	12	43	2	27	42	-

3.	EE, Regional Office, Faridkot EERO Bathinda	Senior Environmental Engineer Zonal Office, Bathinda	0	04	04	0	0	04	0	0	04	-
4.	Environmental Engineer , Regional Office, Mohali, Patiala	Senior Environmental Engineer, Zonal Office-I, Patiala.	0	16	05	07	04	16	0	16	16	-
5.	Environmental Engineer, Regional Office, Sangrur, FGS .	Senior Environmental Engineer, Zonal Office-II, Patiala.	0	10	0	0	08	08	02	0	10	-
6.	Environmental Engineer, Regional Office-I and II, Ludhiana	SEE, Zonal Office-I, Ludhiana.	0	18	0	0	0	0	0	0	0	-
7.	Environmental Engineer, Regional Office-III and IV, Ludhiana	SEE, Zonal Office-II, Ludhiana	0	12	11	01	0	12	0	0	12	-

8.	(1) EE, RO, Jalandhar (2) EE, RO, Hoshiarpur	SEE, Zonal Office, Jalandhar	0	08	0	0	0	0	0	0	08	0	-
9.	Environmental Engineer, Regional Office- Amritsar, Batala	SEE, ZO Amritsar	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
10.	Senior Law Officer	PPCB Legal Branch	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-
Total			00	71	20	11	12	43	2	27	42	-	